
 

 

 
*KUJMXOPEV5ZW* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPEV5ZW 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007818/20/OKH/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název MEDIA AGE s.r.o.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo třída Kpt. Jaroše 1927/8  

 601 82 BRNO   602 00 Brno  

Vyřizuje Ing. Dana Kadlčková   

Telefon   Telefon  

IČO 70888337  IČO 26977958 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ26977958 

 

Předmět objednávky: 
V návaznosti na uzavřenou Rámcovou smlouvu na služby full-servisové agentury pro realizaci kampaní a dalších marketingových 
aktivit Jihomoravského kraje u Vás objednáváme dílčí plnění k této rámcové smlouvě, a to úpravu webu https://neobycejnych20let.cz/ 
s ohledem na aktualizovanou kampaň v kontextu situace způsobené koronavirem COVID-19 tak, aby korespondoval s připravovanou 
děkovnou kampaní, tj. vytvoření aktualizovaného claimu a klíčového vizuálu, které budou na úvodu stránky, a další úpravy 
relevantních textů na webu, včetně úpravy záložek. Dále objednáváme související úpravu online děkovací Facebook a Google 
kampaně, jež bude realizována v termínu 30. 4.- 30. 5. 2020 tak, aby tematicky a kreativně korespondovala s úpravami webu. 
Výstupy budou předány v elektronické podobě. 
 
Toto dílčí plnění k rámcové smlouvě objednáváme do výše rozpočtu a maximálního rozsahu hodin dle sazeb uvedených v příloze této 
částečně investiční a částečně neinvestiční objednávky. 
 
Maximální cena dílčího plnění činí 98 800,- Kč bez DPH. Celková maximální cena vč. 21 % DPH je 119 548,- Kč. 
 
Termín plnění: do 1. 6. 2020 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

Mgr. Petra Kovářová 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 29. 4. 2020 

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Potvrzuji tímto přijetí objednávky č. JMK007818/20/OKH/OBJ a akceptuji podmínky v ní uvedené. Mgr. David Blažek, jednatel 
společnosti, 29. 4. 2020, razítko MEDIA AGE, podpis 

 

 


